
Uchwała Nr XIV /75/08
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 25 kwietnia 2008 roku

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu
Miasta i Gminy za rok 2007 oraz udzielenia absolutorium 

dla Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz 

art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. 

Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu, przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i  Gminy 
Piotrków Kujawski za 2007 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
za 2007 rok.

§ 3.  Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i 
Gminy.



Załącznikdo uchwały

Nr XIV/75/08

z dn. 25.04.2008 r.

Regulamin

głosowania w sprawie absolutorium

dla Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

przyjęty na sesji w dniu 25 kwietnia 2008 roku.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 28 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218)  w związku z § 104 i § 105 Statutu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2004 roku Nr 17, 

poz. 174)

Rada Miejska ustala, co następuje:

1. Głosowanie jest jawne, radni głosują przez podniesienie ręki.

2. Absolutorium jest udzielane Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

3. Uchwałę  w  sprawie  absolutorium  Rada  Miejska  w  Piotrkowie  Kujawskim 

podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. Oznacza 

to, iż rozstrzygającym głosowanie jest opowiedzenie się co najmniej 8 radnych za 

lub co najmniej 8 radnych przeciw.

 


